
KANDIDATËT PËR KËSHILLIN

Zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore 30 qershor 2019

NR

FLETË VOTIMI

QARKU GjirokastërLibohove

ALEANCA PËR SHQIPËRINË EUROPIANE

PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE PASKAL MILO PDS12

PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE DHIMITËR MUSLIA PKD13

PARTIA ALEANCA PËR DEMOKRACI DHE 
SOLIDARITET

GAQO APOSTOLI ADS21

PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË EDI RAMA PS30

SUBJEKTE JASHTE KOALICIONIT

PARTIA BINDJA DEMOKRATIKE ASTRIT PATOZI BD36


